关于2021年度医师资格考试报名网上审核的通知
医务处〔2021〕2号
2021年度国家医师资格考试网上报名工作已经开始。根据通知，本年度北京考区医师资格考试报名审核工作将通过网上审核模式进行，通知内容详见北京卫生人才网《北京考区关于开展2021年医师资格考试报名资格审核工作的通知》。现将有关事项通知如下：
一、网上审核时间
考生请于2021年1月9日-1月21日登录国家医学考试中心官网（http：//www.nmec.org.cn）考生服务系统，按要求上传相关报名资料，资料上传提交后无法修改，逾期未上传资料视为放弃报名。
考区和考点将于2021年1月25日-2月8日进行网上审核。审核内容包括报考信息准确性和上传资料真实性。
请考生及时查看个人审核状态，如报名信息有问题，及时联系考点考务工作人员修改。如上传资料有问题，请考生按照要求重新上传资料。
二、网上审核上传资料要求
根据资料上传要求，考生对照个人实际情况，在系统中如实上传全部所需的报名材料，材料清单详见附件1。
计划通过北京肿瘤医院报名2021年度国家医师资格考试的本院职工和研究生，医院将提供一下协助：
1、审核试用期考核证明并加盖单位公章。
2、协助提供电子版加盖单位公章的《医疗机构执业许可证》副本复印件。
三、报名缴费
网上审核通过后，请考试自行关注并在国家医学考试网站规定的期限内进行网上缴费（技能考试通过后还需二次网上缴费），逾期视为自动放弃报名考试。
四、资料审核
1.本院职工考生请将《试用期考核证明》提交至医务处审核并加盖单位公章，联系人：张振伟，电话：6246。
[bookmark: _GoBack]2.本院研究生考生请将《试用期考核证明》提交至教育处审核并加盖公章，联系人:李香蕊，电话：6837。

附件1：《2021年度医师资格考试报名提交材料说明》

医务处 教育处
2021年 1月 12日